
ARIDA　2021. １ ⑩

広告

①
申
告
書
作
成
会
場
（
湯
浅
税
務
署
）

日
程
　
２
月
16
日
（
火
）
〜
３
月
15
日
（
月
）

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）

※

相
談
受
付
は
16
時
ま
で

※

２
月
15
日
（
月
）
以
前
も
作
成
済
み
の
申
告

書
の
受
付
、用
紙
の
交
付
は
行
っ
て
い
ま
す
。

※

混
雑
状
況
に
よ
り
16
時
以
前
に
相
談
受
付
を

終
了
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。（
作
成
済
み
の

申
告
書
の
受
付
、用
紙
の
交
付
は
17
時
ま
で
）

◎
開
設
日
初
日
や
確
定
申
告
期
限
間
際
は
、
大

　
変
混
雑
す
る
こ
と
が
予
想
さ
れ
ま
す
。

※

確
定
申
告
は
ス
マ
ホ
が
便
利
で
す
！

②
税
理
士
に
よ
る
確
定
申
告
書
の

書
き
方
な
ど
の
相
談
（
無
料
）

日
程
　
２
月
８
日
（
月
）・
９
日
（
火
）

時
間
　
９
時
30
分
〜
16
時（
正
午
〜
13
時
を
除
く
）

※

相
談
受
付
は
15
時
30
分
ま
で

場
所
　
市
役
所
３
階
　
会
議
室

持
ち
物
　
前
年
分
の
控
え
、
源
泉
徴
収
票
（
給

　
与
・
年
金
収
入
の
あ
る
場
合
）、
所
得
控
除

　
に
係
る
各
種
証
明
書
な
ど
の
申
告
書
の
作
成

　
に
必
要
な
書
類
と
筆
記
用
具
、
印
鑑
等

※

「
土
地
・
建
物
・
株
式
等
を
売
却
さ
れ
た
所
得
」

「
贈
与
税
」「
相
続
税
」「
山
林
所
得
」
の
相

談
は
行
っ
て
い
ま
せ
ん
。
相
談
が
必
要
な
場

合
は
湯
浅
税
務
署
ま
で
お
越
し
く
だ
さ
い
。

■
会
場
で
の
感
染
症
対
策
に
ご
協
力
く
だ
さ
い

◎
会
場
の
混
雑
状
況
に
よ
っ
て
は
、
早
め
に
相

談
受
付
を
終
了
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
①

に
つ
い
て
は
入
場
整
理
券
が
必
要
で
す
。

◎
マ
ス
ク
の
着
用
を
お
願
い
し
ま
す
。

◎
咳
・
発
熱
等
の
症
状
の
あ
る
方
や
体
調
の
す

　
ぐ
れ
な
い
方
は
入
場
を
お
断
り
し
ま
す
。

◎
筆
記
用
具
は
用
意
し
て
い
ま
せ
ん
の
で
、
ボ
ー

ル
ペ
ン
や
計
算
器
具
等
を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

　
　
湯
浅
税
務
署
　
℡
63 

ー 

５
３
５
１

■
市
役
所
申
告
会
場
で
所
得
税
、
市
県
民
税
の

　申
告
を
さ
れ
る
方
へ 

※

税
務
課
職
員
が
申
告
書
作
成
の
お
手
伝
い
を

　
行
う
申
告
会
場
で
す
。

※

例
年
の
よ
う
に
先
着
順
に
相
談
を
お
受
け
す

　
る
方
式
で
は
な
く
、
お
待
ち
い
た
だ
く
こ
と

　
の
な
い
よ
う
に
事
前
予
約
制
と
し
、
感
染
リ

　
ス
ク
予
防
に
一
層
配
意
し
ま
す
。

予
約
受
付
期
間
　
２
月
３
日
（
水
）
〜
２
月
15

日
（
月
）
ま
で
（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）

相
談
日
時
　
２
月
16
日（
火
）〜
３
月
12
日（
金
）

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）９
時
30
分
〜
12
時
・

13
時
〜
16
時
30
分

場
所
　
市
役
所
３
階
　
会
議
室

申
込
み
　
氏
名
・
連
絡
先
・
希
望
日
・
申
告
内

　
容
等
を
お
電
話
で
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

※

予
約
は
先
着
順
で
す
。（
定
員
１
日
24
人
）

※

先
の
方
の
相
談
状
況
に
よ
っ
て
は
、
お
待
ち

　
い
た
だ
く
場
合
も
あ
り
ま
す
。

※

「
青
色
申
告
」「
土
地
・
建
物
・
株
式
の
譲
渡
・

先
物
取
引
な
ど
の
分
離
所
得
」「
住
宅
関
連

の
控
除
申
告
」「
相
続
税
」「
贈
与
税
」「
山

林
所
得
」等
の
申
告
に
は
対
応
で
き
ま
せ
ん
。

湯
浅
税
務
署
に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

■
営
業
所
得
・
不
動
産
所
得
・
農
業
所
得
の
申

　告
↓
収
支
内
訳
書
は
ご
自
身
で
作
成
し
て
持

　
参
し
て
く
だ
さ
い
。（
作
成
さ
れ
て
い
な
い

と
受
付
が
で
き
ま
せ
ん
。）

■
医
療
費
控
除
の
申
告
↓
今
年
か
ら
「
医
療
費

控
除
明
細
書
」「
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ

ン
税
制
明
細
書
」
の
添
付
が
必
須
と
な
り
ま

す
。会
場
で
の
代
行
作
成
は
し
ま
せ
ん
の
で
、

作
成
し
て
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

※

提
出
の
み
の
方
は
事
前
予
約
は
不
要
で
す
。

　
前
年
中
収
入
が
無
か
っ
た
方
も
、
国
民
健
康

保
険
に
加
入
さ
れ
て
い
る
場
合
や
、
福
祉
、
公

営
住
宅
、
教
育
関
係
の
制
度
な
ど
に
お
い
て
、

申
告
が
必
要
な
場
合
が
あ
り
ま
す
。
令
和
２
年

度
に
お
い
て
「
市
民
税
・
県
民
税
申
告
書
」
を

提
出
さ
れ
た
方
に
は
用
紙
を
お
届
け
す
る
予
定

で
す
の
で
、
必
要
事
項
を
ご
記
入
の
う
え
ご
返

送
く
だ
さ
い
。
送
付
対
象
と
な
っ
て
い
な
い
方

で
市
民
税
・
県
民
税
申
告
書
の
用
紙
を
ご
希
望

の
際
は
、担
当
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　
　
税
務
課
　
℡
22 

ー 

３
５
７
４

　
太
陽
光
発
電
等
で
得
た
売
電
収
入
は
、
所
得

と
し
て
申
告
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。
売
電
所

得
が
20
万
円
以
上
で
、
給
与
所
得
等
と
合
算
し

計
算
し
た
結
果
、
所
得
税
が
発
生
す
る
ケ
ー
ス

な
ど
は
確
定
申
告
が
必
要
と
な
り
ま
す
の
で
、

税
務
署
に
て
確
定
申
告
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、確
定
申
告
が
不
要
な
方
で
あ
っ
て
も
、

市･

県
民
税
の
申
告
は
必
要
で
す
。

※

確
定
申
告
で
売
電
所
得
の
申
告
を
し
て
い
た

　
だ
い
た
場
合
は
、
改
め
て
市･

県
民
税
の
申

　
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

※

経
費
と
し
て
計
上
し
て
い
な
い
10
キ
ロ
ワ
ッ

　
ト
未
満
の
太
陽
光
発
電
設
備（
個
人
住
宅
用
）

　
以
外
は
、
事
業
用
資
産
に
分
類
さ
れ
ま
す
。

　
償
却
資
産
税
（
固
定
資
産
税
）
の
申
告
対
象

　
に
も
な
り
ま
す
。併
せ
て
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

　
　
税
務
課
　
℡
22 

ー 

３
５
７
８

問問

問
確
定
申
告
　
湯
浅
税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

太
陽
光
発
電
等
に
よ
る
　

　
　
　
　
　
　
　 

売
電
収
入
が
あ
る
方
へ

市
役
所
で
の
申
告
相
談
は

　
　 

電
話
で
の
予
約
が
必
要
と
な
り
ま
す

令
和
２
年
度

　
市
県
民
税
（
第
４
期
）

　
国
民
健
康
保
険
税
（
第
７
期
）

　
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
（
第
７
期
）

　
介
護
保
険
料
（
第
７
期
）

　
　
　
納
期
限
は
２
月
１
日
（
月
）
で
す
。

⑪ ARIDA　2021. １

有田警察署
マスコットキャラクター
「うたせの侍　アリダッタァー」

広告

対
象
　
令
和
２
年
１
月
１
日
〜
12
月
31
日
に
賃

　
金
を
支
払
っ
た
事
業
者

①
決
算
書
や
収
支
内
訳
書
の
「
雇
人
費
」、「
給

　料
賃
金
」
の
経
費
計
上
に
お
け
る
留
意
点

　
確
定
申
告
や
市
民
税
申
告
に
お
い
て
、「
雇

人
費
」
や
「
給
料
賃
金
」
に
計
上
す
る
に
は
、

誰
に
い
く
ら
支
払
っ
た
か
を
提
示
で
き
る
も
の

の
み
が
経
費
と
し
て
認
め
ら
れ
て
い
ま
す
。

※

受
給
者
を
明
記
で
き
な
い
賃
金
は
、
経
費
と

　
し
て
算
入
で
き
ま
せ
ん
。

※

有
田
市
在
住
（
令
和
３
年
１
月
１
日
現
在
）

　
の
方
に
お
支
払
い
さ
れ
た
と
き
は
、②
の
給

　
与
支
払
報
告
書
を
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

②
給
与
支
払
報
告
書
の
総
括
表
お
よ
び
個
人
別

　明
細
書
の
提
出（
①
の
通
り
計
上
さ
れ
た
方
）

提
出
期
限
　
２
月
１
日
（
月
）
ま
で

提
出
先
　
市
役
所
２
階
　
税
務
課

　
用
紙
が
お
手
元
に
な
い
場
合
は
、
税
務
課
も

し
く
は
税
務
署
に
お
求
め
く
だ
さ
い
。

◎「
総
括
表
」‥

事
業
主
の
氏
名
・
住
所
、
受
給

者
総
人
員
、
報
告
人
員
（
有
田
市
在
住
受
給

者
総
人
数
）
等
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

◎「
個
人
別
明
細
書
」（
正
副
２
枚
）‥

有
田
市

在
住
受
給
者
の
氏
名
・
住
所
、支
払
金
額（
令

和
２
年
１
月
１
日
〜
12
月
31
日
に
支
払
っ
た

総
額
）
等
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

　
　
税
務
課
　
℡
22 

ー 

３
５
７
６

　
令
和
３
年
度
か
ら
の
固
定
資
産
税
が
か
か
ら

な
い
よ
う
に
す
る
た
め
、
２
月
１
日
（
月
）
ま

で
に
そ
の
旨
の
連
絡
を
お
願
い
し
ま
す
。

　
　
税
務
課
　
℡
22 

ー 

３
５
８
２

　
市
（
病
院
を
除
く
）
に
物
品
の
納
入
ま
た
は

役
務
の
提
供
に
お
け
る
入
札
・
見
積
合
わ
せ
へ

の
参
加
を
し
よ
う
と
す
る
業
者
の
方
は
、
事
前

に
入
札
参
加
者
と
し
て
の
登
録
が
必
要
で
す
。

※

現
在
登
録
さ
れ
て
い
る
方
は
、
今
回
申
請
の

　
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

※

登
録
さ
れ
て
も
必
ず
入
札
・
見
積
合
わ
せ
に

参
加
で
き
る
と
い
う
こ
と
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

登
録
有
効
期
間
　
令
和
３
年
４
月
１
日
〜

令
和
４
年
３
月
31
日

受
付
期
間
　
２
月
１
日
（
月
）
〜
26
日
（
金
）

※

土
・
日
・
祝
日
を
除
く
、
郵
送
は
26
日
必
着

受
付
場
所
　
市
役
所
４
階
　
総
務
課
管
財
係

　
　
総
務
課
　
℡
22 

ー 

３
７
５
０

　
有
田
地
方
に
就
職
を
希
望
さ
れ
る
方
向
け

に
「
第
10
回
有
田
就
職
フ
ェ
ア
」
を
開
催
し
ま

す
！
有
田
郡
市
内
の
企
業
約
30
社
が
参
加
予
定

で
す
。
求
職
者
や
今
春
卒
業
予
定
の
学
生
で
有

田
地
方
に
就
職
を
希
望
さ
れ
る
方
は
ぜ
ひ
ご
参

加
く
だ
さ
い
。

日
時
　
１
月
19
日
（
火
）　13

時
30
分
〜
15
時
30
分

場
所
　
文
化
福
祉
セ
ン
タ
ー
　
大
会
議
室
　

①
面
談
会
　
新
卒
及
び
中
途
採
用
の
面
談
等

　
多
数
の
郡
市
内
事
業
所
が
参
加
予
定
で
す
。

②
ハ
ロ
ー
ワ
ー
ク
湯
浅
に
よ
る
就
職
相
談

③
若
者
サ
ポ
ー
ト
ス
テ
ー
シ
ョ
ン
相
談
コ
ー
ナ
ー

※

面
談
を
ご
希
望
の
方
は
、
当
日
履
歴
書
を
ご

用
意
く
だ
さ
い
。

※

子
育
て
世
代
活
動
支
援
セ
ン
タ
ー
Ｗ
ａ
ｋ
ｕ

　
Ｗ
ａ
ｋ
ｕ
に
て
一
時
預
か
り
（
市
内
在
住
の

　
未
就
学
児
対
象
）
あ
り
。

　（
要
予
約
、
先
着
順
、
１
月
14
日
（
木
）
締
切
）

共
催
　
紀
州
有
田
商
工
会
議
所
、
有
田
市
、
ハ

ロ
ー
ワ
ー
ク
湯
浅

後
援
　
和
歌
山
県
有
田
振
興
局

　
　
　
　
紀
州
有
田
商
工
会
議
所

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
℡
83 

ー 

４
７
７
７

　
有
田
で
事
業
を
始
め
た
い
方
、
起
業
に
興
味

の
あ
る
方
、
創
業
し
て
間
も
な
い
方
な
ど
を
対

象
に
３
回
シ
リ
ー
ズ
で
開
催
し
ま
す
。

日
時
　
①
１
月
16
日
（
土
）
②
１
月
23
日
（
土
）

　
③
１
月
30
日
（
土
）
13
時
30
分
〜
16
時
30
分

場
所
　
紀
州
有
田
商
工
会
議
所
　
６
階

　
①
創
業
の
た
め
の
基
礎
知
識
、
ビ
ジ
ネ
ス
プ

　
　
ラ
ン
の
立
て
方

　
②
創
業
し
て
か
ら
の
販
路
開
拓
、
従
業
員
雇

　
　
用
の
ポ
イ
ン
ト

　
③
創
業
資
金
等
の
融
資
制
度
及
び
資
金
計
画

　
の
立
て
方
、
お
客
様
の
「
知
り
た
い
！
」

　
　
に
応
え
る
、
お
店
が
や
っ
て
お
き
た
い
情

　
　
報
発
信
、
有
田
市
の
補
助
金
制
度
の
紹
介

　
　
　
　
紀
州
有
田
商
工
会
議
所

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
℡
83 

ー 

４
７
７
７

　
１
１
０
番
は
緊
急
通
報

電
話
で
す
。
１
１
０
番
に

イ
タ
ズ
ラ
電
話
や
間
違
い

電
話
が
あ
る
と
、
事
件
・

事
故
な
ど
に
よ
る
緊
急
の
１
１
０
番
通
報
が
つ

な
が
り
に
く
く
な
り
、
犯
人
の
検
挙
や
被
害
者

の
救
護
の
妨
げ
に
な
る
可
能
性
が
あ
り
ま
す
。

　
あ
わ
て
な
い
問
い
合
わ
せ
や
相
談
な
ど
は
、

有
田
警
察
署
へ
連
絡
し
て
く
だ
さ
い
。

　
　
有
田
警
察
署
　
℡
83 

ー 

０
１
１
０

問

問 問

問

営
業
・
農
業
・
不
動
産
収
入
の
あ
る
方
へ

令
和
２
年
中
に

　
　
　
　 

家
屋
の
取
り
壊
し
を
し
た
方
へ

あ
り
だ
創
業
塾
　（
参
加
費
無
料
！
）

１
月
10
日
は
「
１
１
０
番
の
日
」

 

　
　
適
切
な
１
１
０
番
の
利
用
を
！

第
10
回
有
田
就
職
フ
ェ
ア

　
　
　
　 

（
就
職
合
同
面
談
会
）
開
催
！

物
品
・
役
務
一
般
（
指
名
）

　
　
　
　 

競
争
入
札
参
加
者
の
追
加
登
録

申
・
問

申
・
問


